РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.09.2015 г.                                                                                                         № 38
с. Ларичиха

	О создании комиссии для проведения приема выполненных работ

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края, для проведения приема выполненных работ подрядной организацией по заключенным муниципальным контрактам № 2015.283387 от 28.07.2015 года и № 2015.283356 от 28.07.2015 года
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать комиссию в составе:

1. Гребенюк Владимир Геннадьевич – глава Ларичихинского сельсовета;
2. Киселева Марина Борисовна – глава Администрации Ларичихинского сельсовета;

3. Кондауров Николай Иванович – начальник отдела по капитальному строительству и архитектуре Администрации Тальменского района;
4. Безносова Софья Аркадьевна – заместитель главы Администрации Ларичихинского сельсовета;
5. Наренков Михаил Владимирович – главный инженер Филиала Тальменский Северо-Восточного ДСУ.
     2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации                                                         М.Б. Киселева

Исп. С.А. Безносова
3-21-74